il Adi
ADANA
ADANA
ADANA
ADANA
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ADANA
ADANA

YONKARAHIS
YONKARAHIS
YONKARAHIS
YONKARAHIS
YONKARAHIS

ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
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ANKARA
ANKARA
ANKARA
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ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
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ilce Adi
SARICAM
SARICAM
SEYHAN
SEYHAN
SEYHAN
YUREGIR
YUREGIR
BOLVADIN
BOLVADIN
DINAR
MERKEZ
MERKEZ
ALTINDAG
ALTINDAG
ALTINDAG
BALA
BALA
BEYPAZARI
BEYPAZARI
BEYPAZARI
BEYPAZARI
BEYPAZARI
BEYPAZARI
CAMLIDERE
CUBUK
CUBUK
CUBUK
CUBUK
CUBUK
ELMADAG
ELMADAG
ETIMESGUT
HAYMANA
HAYMANA
KALECiK
NALLIHAN
NALLIHAN
NALLIHAN
SINCAN
AKSEKi
ALANYA
ALANYA
DOSEMEALTI
KEMER
KEPEZ
KORKUTELI
KUMLUCA
KUMLUCA

Kurum Adi
incirlik Anadolu Lisesi
saricam Konaklama Merkezi Anadolu imam Hatip Lises
Akkapi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sarthamzali Anadolu imam Hatip Lisesi
Sakirpasa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Borsa istanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Dogankent Anadolu Lisesi
Bolvadin Bahgelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lises
Bolvadin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Dinar Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi
Salar Cok Programli Anadolu Lisesi
Susuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Altindag Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi
Altindag Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Haci Bayram Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Afsar Cok Programli Anadolu Lisesi
Kemal $ahin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Beypazari Anadolu Lisesi
eypazari Evliya Celebi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lise:
Beypazari Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Beypazari Nurettin Karaoguz Vakfi Anadolu Lisesi
Sehit Haci Kazim Ozan Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Tolunay Ozaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Camlidere Anadolu imam Hatip Lisesi
Cubuk Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Cubuk Anadolu imam Hatip Lisesi
Cubuk Anadolu Lisesi
Cubuk Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lises
Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Elmadag Anadolu Lisesi
Hasanoglan Anadolu imam Hatip Lisesi
Sezai Karakog¢ Anadolu Lisesi
Haymana Cok Programli Anadolu Lisesi
Haymana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
zik Sehit Mehmet Yildirnm Mesleki ve Teknik Anadolu I
lallihan Fettah Giingor Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
Nallihan Sehit Vural Arici Anadolu Lisesi
Siikran Kora Kimya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
fenikent Ahmet Cicek Mesleki ve Teknik Anadolu Lises
Akseki Anadolu Lisesi
Alanya Mehmet Arif Tiirktas Anadolu Lisesi
Demirtas Cok Programli Anadolu Lisesi
Doésemealti Halil Akyiiz Anadolu Lisesi
Kemer Anadolu Lisesi
Karatay Anadolu Lisesi
Haci Ethem-$erife Kavuk¢u Anadolu Lisesi
Beykonak Anadolu Lisesi
Mavikent Mustafa-Ayse Acarbulut Anadolu Lisesi

TABAN PUAN
318
212
212
215
393
311
189
bos
bos
bos
bos
bos
339
278
286
181
207
228
176
169
196
177
125
97
208
221
221
288
209
245
235
492
208
107
163
84
bos
143
352
229
334
335
424
316
361
268
264
270



ANTALYA
AYDIN
AYDIN
AYDIN
AYDIN
AYDIN
AYDIN

BALIKESIR
BALIKESIR
BARTIN
BiLECIK
BiLECIK
BOLU
BOLU
BOLU
BOLU
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
CANAKKALE
CANKIRI
CANKIRI
CANKIRI
CANKIRI
CANKIRI
DENizLi
DENizLi
DENizLi
DENizLi
ESKiSEHIR
ESKiSEHIR
ESKiSEHIR
ESKiSEHIR
ESKiSEHIR
ESKiSEHIR

MANAVGAT
BOZDOGAN
BOZDOGAN
CiNE
DiDIiM
KARACASU
KOSK
ERDEK
MANYAS
MERKEZ
OSMANELI
SOGUT
GEREDE
GEREDE
MERKEZ
MERKEZ
GEMLIK
GURSU
HARMANCIK
iNEGOL
iNEGOL
iNEGOL
KARACABEY
KARACABEY

ORHANELI
OSMANGAZI
OSMANGAZI
OSMANGAZI

YENISEHIR

YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
YENICE
KIZILIRMAK
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
CAMELI
GUNEY
KALE
PAMUKKALE
BEYLIKOVA
CiFTELER

GUNYUZzU
MiHALICCIK

SEYITGAZI

SEYITGAZI

Hatice Sezer Anadolu Lisesi
Bozdogan Anadolu Lisesi
lozdogan ismet Sezgin Mesleki ve Teknik Anadolu Lise:
Akgaova Anadolu Lisesi
Barbaros Hayrettin Pagsa Anadolu Lisesi
Karacasu Anadolu imam Hatip Lisesi

Késk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Karsiyaka Cok Programli Anadolu Lisesi

Salur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Arit Cok Programli Anadolu Lisesi
'smaneli Niliifer Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
700. Yil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Esentepe Ascilik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
‘ahim Hilmi Kogbeyoglu Mesleki ve Teknik Anadolu Lis
ilar ve Borsalar Birligi Ziibeyde Hanim Mesleki ve Tekn
Golyiizii izzet Baysal Anadolu Lisesi
Gemlik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Harmancik 75.Y1l Cok Programli Anadolu Lisesi
Haci Sevim Yildiz-3 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
inegdl Spor Lisesi
Yenice 19 Mayis Anadolu Lisesi
Karacabey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

ey Ticaret Borsasi Harmanli Mesleki ve Teknik Anadol

USTAFAKEMALPA{ Mustafakemalpasa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

A. Necati Yilmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Cavit Caglar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ovaakea Sarik Tara Anadolu Lisesi
TOKi Cahit Zarifoglu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Has Asansor Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi
Necip Fazil Kisakiirek Anadolu imam Hatip Lisesi
Yildirim Beyazit iMIKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lises
Yenice Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ilirmak Sehit Medet Ekizceli Cok Programli Anadolu Lis
Cankiri Lisesi
1kin Sehit Erdem Oztiirk Mesleki ve Teknik Anadolu Lit
Cankiri Sehit Hasan Giilhan Cumhuriyet Anadolu Lisesi
<in Sehit Korhan Kurugay Mesleki ve Teknik Anadolu L
Cameli Anadolu Lisesi
Giliney Cok Programli Anadolu Lisesi
Sehit Veysal Pekak¢a Anadolu imam Hatip Lisesi
Uzunpinar 70. Yil Anadolu Lisesi
Beylikova Cok Programli Anadolu Lisesi
teler Sehit Osman Geng Mesleki ve Teknik Anadolu Lis
Glinyizii Cok Programli Anadolu Lisesi
Sehit Miinir Yildizak Cok Programli Anadolu Lisesi
Eti Maden Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Kirka Sehit Halil Kara Cok Programli Anadolu Lisesi

373
351
223
358
453
143
643
168
246
89
87
bos
239
146
135
201
228
278
112
187
169
185
330
185
356
154
234
231
340
224
176
203
218
332
305
bos
bos
bos
bos
bos
110
160
115
164
131
229
78
94
115
100



ESKiSEHIR
GIRESUN
HATAY
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
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iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL

SiVRIHISAR
GORELE
PAYAS

Sivrihisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Gorele Anadolu Lisesi
Payas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

SARKIKARAAGAG aaga¢ Asim ve Siddika Selguk Mesleki ve Teknik Anadc

YALVAC
YALVAC
YALVAC
ADALAR
ATASEHIR
ATASEHIR
AVCILAR
AVCILAR
BAGCILAR
BAGCILAR
BAGCILAR
BAGCILAR
BAGCILAR
BAGCILAR
BAGCILAR
BAGCILAR
BAGCILAR
BAHCELIEVLER
BAHCELIEVLER
BAHCELIEVLER
BAHCELIEVLER
BAHCELIEVLER
BAHCELIEVLER
BAHCELIEVLER
BAHCELIEVLER
BASAKSEHIR
BASAKSEHIR
BASAKSEHIR
BASAKSEHIR
BAYRAMPASA
BAYRAMPASA
BEYKOZ
BEYKOZ
BEYKOZ
BEYKOZ
BEYLIKDUZU
BEYLIKDUZU
BEYOGLU
BEYOGLU
CEKMEKOY
CEKMEKOY
ESENLER
ESENLER
ESENLER
EYUPSULTAN
EYUPSULTAN

Yalvag Antik Kent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Yalvag Necip Fazil Kisakiirek Anadolu Lisesi
Yalva¢ Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Heybeliada Anadolu Lisesi
Atasehir D. Sabanci Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Atasehir Rotary Anadolu Lisesi
Avcilar Anadolu Lisesi
Mehmet Baydar Anadolu Lisesi
Ahi Evren Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Aliya izzetbegovi¢ Anadolu Lisesi
Bagcilar Aksemsettin Anadolu Lisesi
Bagcilar Anadolu Lisesi
Bagcilar Gazi Anadolu Lisesi
Bagcilar ibni Sina Anadolu Lisesi
Barbaros Anadolu Lisesi
Seyh Edebali Anadolu Lisesi
Ummii Mihcen Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Ahmet Sisman Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
bangesme Sehit Sedat Mekan Anadolu imam Hatip Lis
Halil Bekmezci Anadolu Lisesi
Kemal Hasoglu Anadolu imam Hatip Lisesi
Mimar Sinan Anadolu imam Hatip Lisesi
Necip Fazil Kisakiirek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Cengiz Saribas Anadolu Lisesi
Yenibosna Anadolu Lisesi
Bahgesehir iMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
iasaksehir Omer Dongeloglu Anadolu imam Hatip Lise:
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Anadolu Lisesi
TOKi Kayasehir Anadolu Lisesi
Bayrampasa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Tuna Anadolu Lisesi
Cavusbasi Anadolu imam Hatip Lisesi
Cavugbagsi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Prof. Dr. ibrahim Canan Anadolu Lisesi
Sehit Murat Akdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Girpinar Azime Yilmaz Anadolu Lisesi
Sehit Ahmet Yildiz Anadolu Lisesi
Beyoglu Tersane-i Amire Anadolu Lisesi
Galata Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Alemdag Anadolu imam Hatip Lisesi
nerli Hikmet Tevfik Ataman Cok Programli Anadolu Lis
Aksoy Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Atatiirk Anadolu Lisesi
Atigalani Anadolu lisesi
Alibeykoy Anadolu Lisesi
Haydar Akgelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

122
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162
bos
208
84
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157
242
83
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bos
bos
bos
bos
bos
bos
bos
430
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bos
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iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
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iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL

FATIH Davutpasa Anadolu Lisesi
FATIH lltanahmet Suphi Pasa Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
FATIH Sehit Tolga Ecebalin Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
FATIH Yedikule Anadolu Lisesi
GAZIOSMANPASA Gaziosmanpasa Anadolu imam Hatip Lisesi
GUNGOREN Ali Fuat Cebesoy Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
GUNGOREN Giingoren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
KADIKOY Erenkoy Kiz Lisesi
KAGITHANE Ahmet Buhan Anadolu Lisesi
KAGITHANE Dr. Sadik Ahmet Anadolu Lisesi
KAGITHANE Sadabad Anadolu Lisesi
KARTAL Hiirriyet Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
KARTAL Kartal Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
KARTAL irtal Sehit Salih Aligkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
KARTAL Selguk Eraydin Anadolu imam Hatip Lisesi
KUCUKCEKMECE  Atakent iMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
KUCUKCEKMECE Esref Bitlis Anadolu Lisesi
KUCUKCEKMECE Giilten Gzaydin Cok Programli Anadolu Lisesi
KUCUKCEKMECE Halkali iMKB Cok Programli Anadolu Lisesi
KUCUKCEKMECE lalkali Mehmet Akif Ersoy Cok Programli Anadolu Lise:
KUCUKCEKMECE Kadriye Moroglu Anadolu Lisesi
KUCUKCEKMECE  Omer Nasuhi Bilmen Anadolu imam Hatip Lisesi
KUCUKCEKMECE Sefakéy Anadolu Lisesi
KUCUKCEKMECE ‘hit Binbasi Bedir Karabiyik Cok Programli Anadolu Lise
KUCUKCEKMECE TOKi Halkali Anadolu imam Hatip Lisesi
PENDIK Faruk Nafiz Camlibel Anadolu imam Hatip Lisesi
PENDIK Hezarfen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
PENDIK Nurettin Topgu Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
PENDIK Pendik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
PENDIK of.Dr.Muhammet Tayyip Oki¢ Anadolu imam Hatip Lis
PENDIK Tarik Bugra Anadolu Lisesi
SANCAKTEPE Sancaktepe Fatih Borsa istanbul Anadolu Lisesi
SANCAKTEPE Sancaktepe Nurettin Topgu Anadolu Lisesi
SANCAKTEPE Sancaktepe Sehit Omer Halisdemir Anadolu Lisesi
SANCAKTEPE Tolga Cinar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SARIYER Cevat Kogak Anadolu Lisesi
SARIYER istinye Anadolu Lisesi
SULTANBEYLI Hiisnii M. Ozyegin Anadolu Lisesi
SULTANBEYLI Orhangazi Anadolu imam Hatip Lisesi
SULTANBEYLI Sultan Alparslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SULTANBEYLI Sultanbeyli Cok Programli Anadolu Lisesi
SULTANBEYLI Sultanbeyli ibrahim Hakki Anadolu Lisesi
SULTANBEYLI Turhan Feyzioglu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SULTANGAZi 3ezmialem Valide Sultan Kiz Anadolu imam Hatip Lises
SULTANGAZI Mehmet Akif Ersoy Anadolu imam Hatip Lisesi
SisLi Kurtulus Anadolu Lisesi
SisLi Sisli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
TUZLA Tepeodren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
TUZLA TOKi Yahya Kemal Cok Programli Anadolu Lisesi
TUZLA Tuzla Anadolu Lisesi

108
bos
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bos
bos
bos
299
bos
104
102
49
164
bos
100
129
bos
bos
bos
bos
bos
bos
bos
bos
bos
117
102
438
bos
215
189
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317



iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
iSTANBUL
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
izmiR
HRAMANMAF
HRAMANMAF
KASTAMONU
KASTAMONU
KASTAMONU
KASTAMONU
KASTAMONU
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KIRIKKALE
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI

UMRANIYE Umraniye Anadolu imam Hatip Lisesi
UMRANIYE Zehra-Asim Ulker Anadolu Lisesi
USKUDAR Burhan Felek Anadolu Lisesi
USKUDAR Selimiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
USKUDAR Yavuz Selim Anadolu imam Hatip Lisesi

ihsan Mermerci Anadolu Lisesi
Zeytinburnu Anadolu Lisesi
Ziihtii Kurtulmus Anadolu Lisesi

ZEYTINBURNU
ZEYTINBURNU
ZEYTINBURNU

BAYINDIR Bayindir Alparslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
BORNOVA Cimentas Anadolu Lisesi
BORNOVA Fethiye-Goniil Giizelcan Anadolu Lisesi
BUCA Buca Atatiirk Spor Lisesi
BUCA Osman Bey Anadolu Lisesi
KARABAGLAR Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi
KARABAGLAR  Karabaglar Atatiirk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
KEMALPASA Bagyurdu Anadolu Lisesi
KINIK Kinik Anadolu imam Hatip Lisesi
KiRAZ Kiraz Cok Programli Anadolu Lisesi
KONAK Konak Bestepeler Cok Programli Anadolu Lisesi
KONAK Konak ibn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
MENEMEN Seyrek Villakent Anadolu Lisesi
ODEMIS Odemis Ovakent Cok Programh Anadolu Lisesi
ODEMIS demis Ziibeyde Hanim Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
TORBALI zman Cavus Harun Sendziiar Mesleki ve Teknik Anadol
TORBALI bali Subasi Mustafa Topalan Cok Programli Anadolu Li

DULKADIROGLU

Aksu Anadolu Lisesi

GOKSUN Goksun Anadolu Lisesi
iNEBOLU inebolu Anadolu Lisesi
MERKEZ Aytag Eruz Anadolu Lisesi
MERKEZ Pervaneoglu Ali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
TASKOPRU Taskoprii Fahreddin Pasa Anadolu Lisesi
TOSYA Tosya Mithat Boyner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
AKKISLA Sehit Fikret Tung Cok Programli Anadolu Lisesi
DEVELI Fahri Mor Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
DEVELI Mustafa Asim Kéksal Anadolu imam Hatip Lisesi
FELAHIYE elahiye Miiniis Faik Kesici Cok Programli Anadolu Lise:
PINARBASI Dedeman Anadolu imam Hatip Lisesi
PINARBASI Pinarbagsi Cok Programli Anadolu Lisesi
PINARBASI Pinarbasi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
SARIOGLAN  Ciftlik Sehit Ahmet Bozok Anadolu imam Hatip Lisesi
TOMARZA Sehit Nazmi Kapucu Anadolu Lisesi
TOMARZA Tomarza Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
YAHYALI Mustafa Koyuncu Anadolu imam Hatip Lisesi
YESIiLHiSAR Yesilhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
KESKiN ibn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
DARICA Darica Aslan Cimento Mesleki ve Teknik Anadolu Lises
DARICA Darica Goksen Mustafa Yiicel Anadolu Lisesi
DILOVASI Yilport Anadolu Lisesi
GEBZE Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
GEBZE Gebze STFA Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

206
bos
461
248
78
bos
93
bos
285
427
404
416
376
360
370
334
232
195
395
371
358
197
198
385
338
104
bos
bos
318
bos
bos
224
bos
bos
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bos
bos
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bos
95
155
bos
bos
bos
239
181
493
bos
71
87



MALATYA
MALATYA
MANISA
MANISA
MANISA
MANISA
MANISA
MANISA
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MUGLA
RiZE
SAKARYA
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
siNoP
siNoP
siNoP
siNoP
SiVAS
SiVAS
TOKAT
TOKAT
TOKAT
YOZGAT

DARENDE
DARENDE
ALASEHIR

SALiHLI
SARIGOL
SOMA
SOMA

SEHZADELER
ANAMUR
AYDINCIK

GULNAR
GULNAR
MUT
MUT
TARSUS
TARSUS
TOROSLAR
BODRUM
CAYELI
SOGUTLU
ASARCIK
AYVACIK
HAVZA
HAVZA
HAVZA
LADIK
SALIPAZARI

VEZiRKOPRU
BOYABAT
BOYABAT
DURAGAN
DURAGAN
SARKISLA

ZARA
MERKEZ
NiKSAR
TURHAL
MERKEZ

Mustafa iclal Baser Anadolu Lisesi
Somuncubaba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Alasehir iIMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Mustafa Serin Anadolu imam Hatip Lisesi

Sarigdl Anadolu imam Hatip Lisesi

Soma Cemil Meri¢ Anadolu Lisesi

Soma Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Manisa Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Anamur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Aydincik Anadolu Lisesi
Giilnar Anadolu Lisesi
Giilnar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mut Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Emin Celik Anadolu Lisesi
Tarsus Anadolu imam Hatip Lisesi
irsus Giilek ibrahim Giinay Cok Programli Anadolu Lise
Hoca Ahmet Yesevi Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Turgutreis Hayirh Sabanci Anadolu Lisesi
Cayeli Anadolu Lisesi
Sogiitlii Cok Programli Anadolu Lisesi
Asarcik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ayvacik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
25 Mayis Anadolu Lisesi
Sehit Besim Kazar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Recep Sahin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ladik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Salipazari Hasan Celebi Cok Programli Anadolu Lisesi
Vezirkoprii Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Boyabat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Boyabat Sehit Ersoy Giirsu Anadolu Lisesi
Duragan Anadolu Lisesi
Duragan Atatiirk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sarkigla Anadolu Lisesi
Zara Anadolu imam Hatip Lisesi
Cumbhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Danisment Gazi Anadolu Lisesi
‘hit Ahmet Atilla Giines Mesleki ve Teknik Anadolu Lis«
Atatiirk Anadolu Lisesi

bos
102
165
324
bos
154
126
294
344
216
102
bos
177
192
332
227
397
375
123
bos
417
285
210
313
192
183
391
171
bos
245
bos
bos
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189
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148
bos
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